Кореневский сельский исполнительный комитет
__________________________________
(фамилия, имя, отчество застройщика)
___________________________________________________________
(паспорт, серия, номер,

__________________________________
кем и когда выдан)
__________________________________
(адрес постоянного проживания (регистрации)

__________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение, подтверждающее приобретательную давность на недвижимое имущество, расположенное по адресу:__________________
К заявлению прилагаю сведения, подтверждающие факт добросовестного и непрерывного владения недвижимым имуществом в течение 15 лет:
______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
Дата _______________                  _____________              ____________________

                                                                                                                 (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)